

Van Wyhe Holding ApS

Plantagevej 17, 2670 Greve

CVR-nr. 20 45 44 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Niels Erik van Wyhe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Van Wyhe Holding ApS
Plantagevej 17
2670 Greve

CVR-nr.: 20 45 44 31
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Erik van Wyhe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Fra A til B IVS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt transport og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -498.892 mod -230.072 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -700.367 mod -587.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-498.892	-230.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	-70.000
Driftsresultat	-568.892	-300.072
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-366.075	-161.000
Andre finansielle indtægter	248.449	39.060
Øvrige finansielle omkostninger	-13.849	-165.868
Resultat før skat	-700.367	-587.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-700.367	-587.880
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.004.253	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.840.129
Udbytte for regnskabsåret	0	295.220
Overføres til overført resultat	0	957.029
Disponeret fra overført resultat	-1.704.620	0
Disponeret i alt	-700.367	-587.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	340.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>340.000</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>340.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.873	50.731
Tilgodehavende selskabsskat	450	0
Andre tilgodehavender	16.401	1.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	282.613
Periodeafgrænsningsposter	19.354	19.155
Tilgodehavender i alt	<u>96.078</u>	<u>353.499</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	381.331	1.657.518
Værdipapirer i alt	<u>381.331</u>	<u>1.657.518</u>
Likvide beholdninger	494.836	40.665
Omsætningsaktiver i alt	<u>972.245</u>	<u>2.051.682</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.245</u>	<u>2.391.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	113.775	1.818.395
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	295.220
Egenkapital i alt	238.775	2.238.615
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.228	104.593
Anden gæld	838.242	48.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.003.470	153.067
Gældsforpligtelser i alt	1.003.470	153.067
Passiver i alt	1.242.245	2.391.682

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	550.000	550.000	
Kostpris 31. december 2018	550.000	550.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-210.000	-140.000	
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-280.000	-210.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	270.000	340.000	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	161.000	1.000	
Tilgang i årets løb	366.075	160.000	
Kostpris 31. december 2018	527.075	161.000	
Nedskrivninger 1. januar 2018	-161.000	0	
Nedskrivning af kapitalandel	-366.075	-161.000	
Nedskrivninger 31. december 2018	-527.075	-161.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fra A til B IVS, Greve	100 %	153.518	-217.874
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	0	936.092	
Afgang i årets løb	0	-936.092	
Kostpris 31. december 2018	0	0	
Opskrivninger 1. januar 2018	0	1.840.129	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.840.129	
Opskrivninger 31. december 2018	0	0	

Noter

		31/12 2018	31/12 2017
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	282.613	0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		0	1.840.129
Resultatandel		0	-1.840.129
		0	0
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2018		1.818.395	861.366
Årets overførte overskud eller underskud		-1.704.620	957.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		1.004.253	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-1.004.253	0
		113.775	1.818.395
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2018		295.220	51.700
Udloddet udbytte		-295.220	-51.700
Udbytte for regnskabsåret		0	295.220
		0	295.220
9. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.